ЗАЯВЛЕНИЕ 	Директору Государственного учреждения
________________	образования «Гимназия № 6 г. Бреста
                 (дата)	имени Маршала Советского Жукова Г.К.»
Калейчик Е.К.
__________________________________________
__________________________________________,
            (фамилия, имя, отчество законного представителя)
зарегистрированного(ой) по адресу: __________________________________________
дом________ квартира ________
дом. тел. __________________________________
моб. тел. +375(____)_________________________

Прошу зачислить моего ребёнка ________________________________________
____________________________________________     ________________________г.р.,
                (фамилия, имя собственное, отчество ребенка)                                                        (дата рождения)
зарегистрированного (ой) по адресу: __________________________________________
в__________ класс с русским языком обучения.
[bookmark: _GoBack]С Уставом учреждения образования, Государственным школьным стандартом, правилами поведения учащихся, правами и обязанностями учащихся, пропускным режимом учреждения образования, организацией питания, условиями освобождения оплаты за пользование учебниками и учебными пособиями ознакомлен(а).
Обязуюсь обеспечивать условия для получения образования и развития моего ребёнка, уважать честь и достоинство других участников образовательного процесса, выполнять требования учредительных документов, а также выполнять иные обязанности, установленные актами законодательства в сфере образования, локальными нормативными правовыми актами учреждения образования.
С законом Республики Беларусь «О защите персональных данных» от 07.05.2021 № 99-З ознакомлен(а). Даю согласие на обработку персональных данных для зачисления в гимназию ___________________.
                                                                               (подпись)
К заявлению прилагаю:
медицинские документы: справку о состоянии здоровья Ф-1, карту прививок, медицинскую карту;
копию свидетельства о рождении;
личную карточку учащегося (при переводе).

Мать:
Фамилия, имя, отчество _____________________________________________________ __________________________________________________________________________
Место работы, должность ___________________________________________________ __________________________________________________________________________
Телефоны (мобильный, рабочий, домашний) ___________________________________ __________________________________________________________________________
Отец:
Фамилия, имя, отчество _____________________________________________________ __________________________________________________________________________
Место работы, должность ___________________________________________________ __________________________________________________________________________
Телефоны (мобильный, рабочий, домашний)   __________________________________ __________________________________________________________________________
Другие сведения:  __________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________	________________________
                 (подпись)	                  (инициалы .фамилия)